PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

1

Rua Acácio Trindade de Melo -102- Centro – Fone (14) 3375-9500 – CEP 18935-017

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 003/2025.

O município de Espirito Santo do Turvo, representado pelo Prefeito Municipal o Senhor Gilberto
Nascimento Bertolino, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e
demais legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de
classificação preliminar, referente Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025.

Considerando a apresentação do comprovante de experiência, nos termos do item 5.5 Item D do
edital do processo simplificado por parte dos inscritos, houve a classificação dos participantes
descritos abaixo.

Classificação Nome RG Pontos
Critérios para classificação/desempate:

pontos/tempo de serviço/títulos/idade/nº de
filhos/sorteio público

1 KERLI ANDRADE DOS SANTOS 46.258.307-7 22,5

2 MÁRCIA VALADÃO SILVA 41.918.587-2 20,5

3 CARLOS EDUARDO DA SILVA 41.918.739-X 11

4 PEDRO RAFAEL DE OLIVEIRA 59.458.969-1 7,5

5 MATEUS HENRIQUE FONTANA CERQUEIRA 60.521.564-9 5,5

6 VINICIUS GUILHERME DA SILVA 55.693.520-2 3 Idade

7 MANOELE FERREIRA NEVES 58.764.677-9 3 Idade

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 19 de fevereiro e se expira no dia 20 de
fevereiro de 2025, devendo o recorrente protocolar seu recurso na sede da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo/ SP.

Gilberto Nascimento Bertolino
Prefeito Municipal